T.C. 

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

30.12.2015 tarihinde 1004472 ilan numarası ile https://yoksis.yok.gov.tr/ilansayfa/ web adresinde yayımlanan “Namık Kemal Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü Öğretim Görevlisi” kadrosuna müracaat eden adaylar için;
ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

	İlan No
	: 1004472
 
	ALES Puanı
	: 70

	Birimi 
	: Sağlık Yüksekokulu
	ÜDS/Dengi
	: 50

	Bölümü
	: Hemşirelik
	Kadro Unvanı
	: Öğretim Görevlisi

	Anabilim Dalı
	: Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği
	Kadro Sayısı
	: 1

	
	
	Kadro Derecesi
	: 6

	

	Sınav Giriş Tarihi 
	: 25.01.2016
	
	

	Sınav Saati  
	: 10.00
	
	

	Sınav Yeri   
	: NKÜ Sağlık Yüksekokulu 
	Sonuç Açıklama Tarihi
	: 29.01.2016

	

	Özel Şartlar
	: Çocuk Sağlığı ve Hemşireliği alanında yüksek lisans yapmış olmak. Alanında En az 3 yıl deneyime sahip olmak.


Duyuruda ilgili yönetmelikte verilen, ayrıca ilanda da belirtilen Genel ve Özel başvuru koşullarını sağlamayan adaylar ile ilgili açıklamalar, sınav tarih ve saatleri de yer almaktadır. 
Bu duyuru ilgili yönetmelik uyarınca resmi tebligat niteliğinde olup, adaylara ayrıca sınava davet yazısı gönderilmeyecektir.         
19.01.2016 
	Başvuran Adayın
	1
	2
	3
	4
	5
	AÇIKLAMA

	Sıra
	Adı Soyadı
	ALES PUANI
	ALES Puanı

%60
	YABANCI DİL Puanı

(ÜDS/Dengi)
	YABANCI DİL Puanı

(ÜDS/Dengi)

%40
	SONUÇ PUANI         (2+4)
	

	1
	Zeynem YILDIRIM
	71,006
	42,60
	55,000
	22,00
	64,60
	Sınava girmeye hak kazanmıştır.


